UBND HUYỆN TỨ KỲ

TRƯỜNG TIỂU HỌC TIÊN ĐỘNG

Số:      /CV-THTĐ
     V/v góp ý Dự thảo Thông tư quy định việc
 lựa chọn SGK trong cơ sở giáo dục phổ thông

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Tiên Động, ngày 24  tháng 5 năm 2020

Kính gửi: Phòng Giáo dục & Đào tạo huyện Tứ Kỳ

Thực hiện công văn số 74/PGD&ĐT-THCS, ngày 07/5/2020 của Phòng Giáo dục&Đào tạo huyện Tứ Kỳ về việc góp ý Dự thảo Thông tư quy định việc lựa chọn SGK trong cơ sở giáo dục phổ thông. Trường Tiểu học Tiên Động đã tổ chức triển khai tới toàn thể cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên của đơn vị,

Qua tập hợp các ý kiến của cán bộ, giáo viên, nhân viên về góp ý Dự thảo Thông tư, kết quả: 100% nhất trí với Dự thảo của Thông tư quy định việc lựa chọn SGK trong cơ sở giáo dục phổ thông.
	Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT huyện(Để báo cáo);

- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)
Phạm Quang Toản